Lata, data et in his scriptis promulgata fuit suprascripta senten-
tia arbitraria per antedictum dominum iudicem arbitrum seden-
tem (ut supra) in officio |f. 57r| procuratiae de ultra lecta vero et
publicata per me notarium infrascriptum die millesimo et indic-
tione suprascriptis, praesentibus presbitero Laurentio Mirabilia
subdiacono in ecclesia Sancte Sophiae venetiarum et domino
Augustino de Lusa castaldione testibus ad praemissa specialiter
vocatis, habitis, et rogatis.

1528 adì 31 avosto.
Io Ferigo Foscaro quondam missier Nicolao per nome mio et

de missier Alvise et missier Iacomo mei fratelli absenti, per li
quali prometto di ratto, confermo, approbo et rattifico la presen-
te sententia arbitraria, con tuti li modi et condiction in quella
contenuti.

M.D.XXVIIJ mensis augusti die XXXJ indictione prima.
Clarissimi domini procuratores Santi Marci de ultra videlicet

dominus Dominicus Trivisanus equites, Laurentius Pascalicus,

Petrus Marcellus et Carolus Maurocenus absentibus: alijs tribus
collegis, tanquam commissarij quondam viri nobilis domini Pauli
et Nicolai Valerio quondam domini Silvestri per se et successores
suos approbaverunt et confirmaverunt suprascriptam sententiam
arbitrariam cum omnibus in ea contentis.

Actum Venetijs in officio procuratiae de ultra presentibus ven-
ditoribus domino Ioanne Baptista Egnatio, altero notario, et do-
mino Augustino de Lusa castaldione testibus ad premissa specia-
liter vocatis, habitis et rogatis.

S.T.c Ego Antonius Marsilius quondam domini Aloysij notarius
clarissimorum dominorum procuratorum Sancti Marci de ultra
suprascriptis omnibus rogatus interfui, eaque scripsi, et publica-
vi, et in fidem me subscripsi signo meo apposito consueto.
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|f. 57v|a In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo vigesimo oc-
tavo, mensis septembris die primo, indictione secunda. Nos Do-
minicus Trivisanus, Paulus Capellus equites, Hieronimus Iustinia-
nus, Laurentius Pascalicus, Petrus Marcellus et Carolus Mauroce-
nus, procuratores Sancti Marci de ultra, absente domino Petro Pi-
sano septimo nostro collega, tanquam comissarij quondam viri
nobilis domini Nicolai Valerio quondam sier Silvestri, cogno-
scentes presentem commissariam multis debitis esse gravatam
nec posse ea solvi nisi per venditionem bonorum dictae com-
missariae, unde facta prius per nos divisione bonorum quondam
spectatium tam presenti commissariae, quia etiam commissariae
quondam viri nobilis domini Pauli Valerio quondam sier Silvestri
eius fratris, cuius et nostra commissarij sumus que bona antea
pro indiviso existebant et unite et coniunctium regebantur, ut pa-
tet in aetis procuratiae nostrae sub die XX mensis aprilis nuper
decursi libertatem, et facultatem habuimus magnificis commissa-
rijs iudicibus curiae procuratorum vendendi dicta bona ad publi-
cum incantum in Rivo Alto, ut constat terminatione per eos lata
sub die XXIJ mensis aprilis supradicti unde intercoetera bona
vendere decrevimus campos quinquaginta, vel circa terrae posi-
tos et iacentes in villa Gamba‹ra›riarum districtus venetiarum in
contrata dicta del Moranzan ad publicum incantum in Rivoalto et
propterea eos incantari et subhastari fecimus duobus ex nostris
collegis presentibus, horis, et locis consuetis (ut moris est) in fre-
quenti astantium multitudine ex forma cedulae infrascriptae
cuius tenor talis est videlicet: per li illustrissimi procuratori di San
Marco de ultra, come commissarij del quondam missier Nicolò
Valier fo de missier Silvestro, per termination di magnifici signo-
ri iudici del procurator sub die XXIJ mensis aprilis 1528, se ven-
deno al publico incanto in Rialto campi numero cinquanta, vel
circa, di terra aradi, piantadi, et vitegadi, over più, o mancho,
che fusseno ritrovati esser per la pertegation che si farà dapoi
che saranno delivrati li quali sono posti in la villa de le Gamba-
rare sotto il destretto di Venetia con le consuete exemption, in la